

Du mar. 10/03 au lun. 16/03



LES JARDINS DE LAYLAH®
ASSORTIMENT LIBANAIS
Réf. 5016991

PRIX
DISCOUNT

2.99

250 g (11,94 € le kg)



LES JARDINS DE LAYLAH®
MINI CORNES DE GAZELLE ☼
Réf. 5006352

PRIX
DISCOUNT

1.69

140 g (12,86 € le kg)



AMANDES EFFILÉES
Réf. 2299

PRIX
DISCOUNT

2.49

250 g (9,96 € le kg)



TRADER JOE'S®
AMANDES
DÉCORTIQUÉES
SANS SEL
Réf. 5022711

PRIX
DISCOUNT

2.75

200 g (13,75 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
DATTES MEDJOOL ☼
Réf. 5019213

PRIX
DISCOUNT

2.69

300 g (8,97 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR